

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

Simon VALLI  
8 avenue Auguste Wicky  
68100 Mulhouse  
France

**Adresse de facturation**

Simon VALLI  
8 avenue Auguste Wicky  
68100 Mulhouse  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000001	27/08/2011	000000002	27/08/2011

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
	KIT SPOTS orientables ENERGY SAVER	19.6 %	74,41 €	1	74,41 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	74,41 €	14,59 €

<b>Mode de paiement</b>	Chèque	94,90 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	74,41 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>80,31 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>14,59 €</b>
<b>Total</b>	<b>94,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

propo lucien  
rue de Tervaete, 58  
1040 Etterbeek  
Belgique

**Adresse de facturation**

propo lucien  
rue de Tervaete, 58  
1040 Etterbeek  
Belgique

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000002	27/08/2011	000000003	27/08/2011

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
	KIT SPOTS orientables ENERGY SAVER	19.6 %	74,41 €	4	297,66 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	297,64 €	58,36 €

<b>Mode de paiement</b>	Chèque	381,90 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	297,64 €
Frais d'expédition	25,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>323,54 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>58,36 €</b>
<b>Total</b>	<b>381,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

Simon VALLI  
8 avenue Auguste Wicky  
68100 Mulhouse  
France

**Adresse de facturation**

Simon VALLI  
8 avenue Auguste Wicky  
68100 Mulhouse  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000003	27/08/2011	000000004	27/08/2011

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.51.0093	Profi Line Window 1 LED	19.6 %	39,30 €	1	39,30 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	39,30 €	7,70 €

<b>Mode de paiement</b>	Chèque	52,90 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	39,30 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>45,20 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>7,70 €</b>
<b>Total</b>	<b>52,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

marie-jeanne jazonon  
13, rue de l'est  
68100 mulhouse  
France

**Adresse de facturation**

marie-jeanne jazonon  
13, rue de l'est  
68100 mulhouse  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000004	28/08/2011	000000006	28/08/2011

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.54.0001	MARGHERITA	19.6 %	71,07 €	1	71,07 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	71,07 €	13,93 €

<b>Mode de paiement</b>	Chèque	90,90 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	71,07 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>76,97 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>13,93 €</b>
<b>Total</b>	<b>90,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

marie-jeanne jazon  
13, rue de l'est  
68100 mulhouse  
France

**Adresse de facturation**

marie-jeanne jazon  
13, rue de l'est  
68100 mulhouse  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000005	28/08/2011	000000007	28/08/2011

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.08.0054	ARKETTO - Couleur : Rouge	19.6 %	308,53 €	1	308,53 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	308,53 €	60,47 €

<b>Mode de paiement</b>	Chèque	369,00 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	308,53 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
<b>Total (HT)</b>	<b>308,53 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>60,47 €</b>
<b>Total</b>	<b>369,00 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

mélina LANGLET  
16 RUE JULES LANERY  
59240 DUNKERQUE  
France

**Adresse de facturation**

mélina LANGLET  
16 RUE JULES LANERY  
59240 DUNKERQUE  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000006	17/09/2011	000000008	17/09/2011

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.10.0001	VOILIER PIRATE	19.6 %	44,31 €	1	44,31 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	44,31 €	8,69 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	58,90 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	44,31 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>50,21 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>8,69 €</b>
<b>Total</b>	<b>58,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

Simon VALLI  
8 avenue Auguste Wicky  
68100 Mulhouse  
France

**Adresse de facturation**

Simon VALLI  
8 avenue Auguste Wicky  
68100 Mulhouse  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000007	17/09/2011	000000005	27/08/2011

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.08.0062	EVELYN	19.6 %	475,75 €	1	475,75 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	475,75 €	93,25 €

<b>Mode de paiement</b>	Chèque	569,00 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	475,75 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
<b>Total (HT)</b>	<b>475,75 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>93,25 €</b>
<b>Total</b>	<b>569,00 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

Simon VALLI  
8 avenue Auguste Wicky  
68100 Mulhouse  
France

**Adresse de facturation**

Simon VALLI  
8 avenue Auguste Wicky  
68100 Mulhouse  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000008	20/10/2011	000000009	20/10/2011

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.02.0005	ILA	19.6 %	188,13 €	1	188,13 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	188,13 €	36,87 €

<b>Mode de paiement</b>	Chèque	225,00 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	188,13 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
<b>Total (HT)</b>	<b>188,13 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>36,87 €</b>
<b>Total</b>	<b>225,00 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

Marianne-Laure SUQUET  
29 av georges Clemenceau  
86100 Chatellerault  
France

**Adresse de facturation**

Marianne-Laure SUQUET  
29 av georges Clemenceau  
86100 Chatellerault  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000009	03/11/2011	000000011	03/11/2011

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.10.0003	AVION BIPLANE - Couleur : Rouge	19.6 %	43,48 €	1	43,48 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	43,48 €	8,52 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	57,90 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	43,48 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>49,38 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>8,52 €</b>
<b>Total</b>	<b>57,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

lynda delaporte  
la bayanne allée des tilleuls  
bat J apt 323  
13800 istres  
France

**Adresse de facturation**

lynda delaporte  
la bayanne allée des tilleuls  
bat J apt 323  
13800 istres  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000010	06/11/2011	000000012	06/11/2011

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.10.0001	VOILIER PIRATE	19.6 %	44,31 €	1	44,31 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	44,31 €	8,69 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	58,90 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	44,31 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>50,21 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>8,69 €</b>
<b>Total</b>	<b>58,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

stephanie lutton  
9 rue de la brunette  
85140 la merlatiere  
France

**Adresse de facturation**

stephanie lutton  
9 rue de la brunette  
85140 la merlatiere  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000011	07/11/2011	000000013	07/11/2011

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.10.0001	VOILIER PIRATE	19.6 %	44,31 €	1	44,31 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	44,31 €	8,69 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	58,90 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	44,31 €
Frais d'expédition	5,90 €
<b>Total (HT)</b>	<b>50,21 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>8,69 €</b>
<b>Total</b>	<b>58,90 €</b>

**Adresse de livraison**

Lumi Design  
11 boulevard de l'Europe  
68100 Mulhouse  
France  
03 69 19 33 18

seb broigne  
pub & co  
le pre du haméé  
27230 saint germain la campagne  
France

**Adresse de facturation**

seb broigne  
pub & co  
le pre du haméé  
27230 saint germain la campagne  
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000012	19/11/2011	000000014	19/11/2011

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LD.50.0022	KONIC	19.6 %	79,43 €	3	238,29 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	19.600 %	238,29 €	46,71 €

<b>Mode de paiement</b>	PayPal	285,00 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	238,29 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
<b>Total (HT)</b>	<b>238,29 €</b>
<b>Total Taxes</b>	<b>46,71 €</b>
<b>Total</b>	<b>285,00 €</b>